1) Otarz len zaoy Barnabasz de Negrono dnia ± Stycznia 1464 r., przekazujc mu wie Pikuowiee,

V powiecie lwowskim pooona. Zobacz fundacv% w tomie II. nr. 99.

14*
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de bonis altaiis eiusdem, cum interpositione et consilio dominorum consulum Leopoliensiura

debet et tenebitur impendere et non ipsi domini consules et collatores de suis bonis.

Remoyeo insuper tenore presencium et alieno ac aufero prefatam collationem altaris

predicti, regimen, protectionem , tutorium et ius prescntandi ab omnibus et singulis con-

sauguineis, affinibus et quibusvis cognatis meis, solum eam cum omnibus eidem additis,

et adiunctis supra expressis et descriptis dando, donaudo, apropriando, incorporando

perpetue et in evum post raortem meam prescriptis dominis civitatis Leopoliensis pro

tempore existentibus consulibus, faciendo eosdem unicos, veros, hereditarios et legitimos

tenore presencium meos successores ac collatores, rectores, tutores altarisue eiusdem

protectores, et in signum maioris firmitatis et roboris omnium premissorum sigillura meum

huic liter est subappensum. Actum et datum Leopoli feria (juinta ipso die sancti Barnab

Apostoli, alias undecima mensis lunii anno domini millesimo uadringentesimo sexagesimo

septimo, presentibus yenerabilibus et honorabilibus viris dominis lohaune Burcardi protunc

Officiali, lohanne Scolteti de Leopoli Magistro, lohanne Spiczhuth de Schamotuli, Nicolao

artium Baccalario de Ternaua, Stanislao de Trzebuchow, Nicolao de Polonka, Gregorio

de Sanok sancte ecclesie prefate Leopoliensis Canonicis, testibus circa premissa.

Orygina pergaminowy w archiwum miasta Lwowa nr. 217. Na pasku pergaminowym

zawieszona na zwyczajnym wosku wycinita piecz, której odcisk przedstawia cztery kolumny

u góry i dou ze sob, zczone, w otoku za napis: harnabe de negrono.

LXXVI.

w Krakowie dnia 24. Stycznia 1469 r.

Jan Bohun z Dunoszy sdzia i Jan z Pielgrzymowic podsdek ziemscy

krakowscy powiadczaj, e król wyznaczy! Ligzie z Bobrek, Jerzemu

Morsteinowi upnikowi i Tomaszowi Boszkartowi podupnikowi roki

zawite w trzy dni po przyjedzie swym do Przemyla.

Nos lohannes Bohun de Dunossy iudex et lohannes de Pyelgrzymouicze subiudex

terre Cracoviensis generales significamus tenore presentium, uibus expedit uuiversis et

singulis, presentibus et futuris, presentium uotitiam habituris, uomodo, dum et quum in

curia serenissimi principis et domini domini Kasimiri Dei gracia Regls Polonie pro tribu-

nali iudicialitcr residebarnus, tunc venientes personaliter generosus Lygza de Bobrek et

advocatus in Schol actor cum famoso Georgio Morsteyn salis utrius(j[ue zuppario videlicet

et Russie et suo vicezuppario Thoma Boszkarth de Schol, omnes terminos, quos habuerunt
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peremptorios alias zawyte, quos omnes terniinos serenissimus priiiceps dorainus Rex per

se dedit personaliter et posuit, tercia die post felicem sue sereuitatis advcutum in Prze-

myszl et ibi tales terniinos peremptorios alias Roky zawythe coram sua niaiestate Regia

aut suo iudicio iuxta cittaciones et acta et iuxta ministerialis recognicionem habebuut.

In cuius rei testinioniura sigilla nostra presentibus sunt appensa '). Acta Cracouie in

Curia regis serenissiiui fena tercia post festum sancte Agnetis proxima anno domini mil-

lesimo uadringentesimo sexagesimo nono, presentibus his testibus nobilibus Egidio de Such-

dol, lacobo de Szyeczechouicze, lohanne de Rogono et lacobo de Coczina heredibus et

aliis pluribus fidedignis.

Dokument oryginalny pergaminowy w bibliotece Zakadu Narodowego Im. Ossoliskich.

Pieczci brakuje, pozostay tylko dwa paski pergaminowe.

LXXVII.

We Lwowie i3. Lutego 1469 r.

Piotr z Branic sdzia i Jan z Wysokiego podsdek ziemscy lwowscy

powiadczaj, e Jan Rychcicki w swem i syna swego Stanisawa imieniu

pokwitowa Jana Jur z synami Piotrem i Janem i Jerzego Kunata z Tu-

ligów z brami Janem i Mikoajem i siostrami Jachn i Ann z ode-

branych 18 grzywien i 16 groszy przydatku do dziau po babie.

Nos Petrus de Brayncze (sic) iudex necnon lohannes de Wyssokye subiudes

terrestres Leopolienses generales significamus tenore presencium, quibus expcdit generaliter

universis, tam presentibus quam futuris, presencium noticiam habituris, uomodo venieus

ad nostram et aliorum dominorura, nobiscum protunc iudicio terrestri residencium, pre-

senciam nobilis lohannes Rychcziczsky ^j liber recognovit coram eodem iudicio terrestri,

quia sibi Rychcziczsky et filio suo nobili Stanislao nobilis lohannes lura cum filiis suis

Petro et lohanne et Georgius Cunath de Tulyglowy ^) una cum fratribus suis lohanne

,

Nicolao et suroribus Lichna et Anna manu coniuncta et indivisa pro octodecim marcis et

1) Porównaj Helcel, starodawne Prawa Polsk. Pomu. II., «tr. 7.53, nr. 39.51, gdzie zamiast Schol wydruko-

wano po dwakro Sl/tol.

2) Rychcice wie w powiecie drohobyckim.

3) Tej nazwy trzy wsie znajdujemy w Galicyi. Tutaj pewnie wie Tuligowy w powiecie rudcckim.
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sedecim grossis latis pecunie communis monet et nummeri Polonici consueti, marcam